
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Stručna služba za zajedničke

poslove

Bocna H Xepueromma
cDeAepanuja Bocue H Xepneromute
KAHTOH CAPAJEBO
Orpyqua cayAc6a 3a 3ajemmince
nocaone

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Professional Office for Common affairs

Broj: 17-11-44852-1
Sarajevo; 11.11.2020. godine

Na osnovu 61. 18. stay (1), 87. stay (3) i 90. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH",
broj 39/14) i M. 2. stay (3) i 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma („Službeni glasnik BiH",
broj 90/14) i člana 7. Pravilnika o postupku direktnog sporaztuna Stručne službe za zajedničke
poslove Kantona Sarajevo broj: 17-02-31298 od 24.12.2014. godine, a u skladu članom 6. Uredbe o
osnivanju Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo („S1. novine Kantona Sarajevo"
br. 5/06 — Prečišćeni tekst), načelnik Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo je
donio

ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke

I Predmet javne nabavke:
Ustupanie usluea redovnoe servisa dizel električnoe aereeata P275

II Vrsta postupka dodjele javne nabavke: Direktni sporazum

III Podaci o budžetskoj poziciji sa koje se plaća nabavka: Stručna služba za zaiedničke poslove 
Kantona Sarajevo 

IV JRJN / Konto: 45259000-7 Popravak i održavanje postroienia ; Konto: 613722— Usluee 
popravaka i održavania opreme 

V Vrijednost javne nabavke: 1.504,00 KM (bez PDV-a) 

VI Početak procedure javne nabavke: 11.11.2020. eodine 

VII Kraj procedure javne nabavke: 20.11.2020. eodine

VIII Odluka stupa na snagu danom donošenja.

-

Pripremio: Almir Mešić, dipl.iur.

„ • 6

*Ir

N I K

amplor
F t šar vič

,


